
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Município de Limoeiro do Norte 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA (SEMEB) 
Registro de Preços Eletrônico - 2021.2601-002 

Resultado da Adjudicação 
Leita. 	 0001 

Duacnção 	 LOTE I -AMPLA PARTICIPAÇAO 

Valer Releréneta 	 161.52640 

Valor Total: 	 97.97600 

AdjlIdlr,ado em 	 1 8/06/2021 - 11:50:11 

Adjudicado por: 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

tlorr,e ia Empresa: 	 FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA (10 564 758/0001-06) 

Medeio: 

Lote: 	 0002 

Oasodçáo: 	 LOTE II -COTA RESERVADA PARA ME EPP E MOI 

Valer Ro(erénma 	 40.38160 

'farol Tolei 	 24.648,60 

Adjudicado alta: 	 180(3i2021.  1150.11 

Adjudicado por 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Murro da Friptesa: 	 RUTH ATACAREJO EIP.EIJ (29.143.973/0001-61) 

Modelo 

lote 	 . 	0005 

Dpsr.r,i4o, 	 LOTE V - AMPLA PARTICIPAÇÃO 

Valo, RefejAnoa 	 195 96960 

VaIc loteI 	 142,096,0() 

Adjudicado em: 	 18/0(3/2021 11 '50.1 1 

Adjudicado por 	 PAULO VICTOR r AFIAS PINHEIRO 

Nome da Empresa: 	 PLAVIO CAVALCANTE DE LIMA tio 564 75100001-06) 

Modelo: 

Lote 	 0056 

r)eacdçôo: 	 LOTE VI - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MFI 

Valor Refernoa 	 46,992.40 

Valo.' lulal 	 -11 99800 

Adj'id,cado rim 	 18/06/2021 .' lISo II 

Adjudroado por 	 PAI.II.O VICTOR FARIAS PINHE1RO 

Nome la Empresa' 	 JE COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMEP.ITICIOS E RELI O4 401.60W1)Q0I-8lt) 

Modelo' 

Lote 	 0007 

Desr:riçéo: 	 Lll)TF VII.- IOXCI.USIVO PARA ME EPP E ME' 

Valor ReIeré,arJa 	 61 452210 

Valo, Total' 	 JO 895.00 

Adjudicado em: 	 16/06/2021 11.50, ii 

Adjudicado p0': 	 PAULO VIC'íOR FARIAS PINHEIRO 

Nome de Err,preea' 	 JE COMÉRCIO DE PP.00UTOS ALIMENTÍCIOS EtRELI (04.40l.5087000149) 

Modelo: 

Lote: 

DascriçAi,: 

Valor ReIerÕilcia 

Valor Tora': 

Adjudicado era. 

Adjudicado por: 

Nome do Emprera: 

Modelo' 

0006 

LOTE VIII AMPLA PARTICIPAÇÃO 

247,044,80 

167,095,20 

18/06,2021-11:6011 

PAUL  'ACTOR FARIAS PINHEIRO 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LIDA ME (l8.027677/0001-89) 

Lote: 	 0009 

DeacaçAn. 	 LOTE IX - COTA RESERVADA PARA ME, EI111  E MOI 

V2lór Ralerê,ac'a 	 61 761,20 

Valor Tola" 	 53.197,20 

Ad1udtcaoo em. 	 181(16,2021 - 11:50:11 

Aojuo,.,.ado por. 	 PAULO VICTOR FARIAS PIr/HE IRO 

lloa,eda Empreta: 	 .10 COMÉRCIO DE PRODUTOS AI.IMENTICIOS L RELI (0.1 4(I1.008/0001-89) 

Modelo' 

Lote 	 DOlO 

Desr.nçtao' 	 LOTE 71- EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEl 

Valor Rarertancra 	 61 20000 

Valor Tolal 	 43,500.00 



AdIudic.ado em: 

AdjudIordil por 

Nome da Empresa: 

Modelo 

16106/2021 - 11750:11 

PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

JE COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI (114.401.6081000 1-891 

Lala. 	 0011 

OcarriçAn: 	 LOTE Xl -.- AMPLA PARTICIPAÇÃO 

Valor IleIer6icia 	 451.65600 

Valor rolar. 	 375.000,00 

Adjudicado ora' 	 18/06/2021 . 11:60:11 

Ari1udicado par: 	 PAULO VIC'rOR FARIAS PINHEIRO 

Narro de Ernproao 	 JE COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI (01.401.605/0001-82) 

Modelo- 

Loa: 	 0012 

Oescnção' 	 LOTE XII GOTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEl 

Valor Relerõncla 	 112.914,00 

Valor Total. 	 79.906,00 

Adjudicado era. 	 16/062021 - 11:50:11 

Adjudicado por. 	 PAULO VICTOI1 FARIAS PINHEIRO 

Nome da Empresa: 	 MAVI COMERCIAL 06 PAPELARIA E ALIMENTOS LIDA ME il8.D2?.677/0OO1-89) 

Modelo 

PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Prugoopro 

41\ 


